
（１）　収 益 的 収 入 及 び 支 出

収　　入

地方公営企業法第
24条第3項の規定
による支出額に係
る 財 源 充 当 額

円

0

（うち、仮受消費税
 第１項 営 業 収 益 0 47,930,901 円）

（うち、仮受消費税
 第２項 営業外収益 0 43,727 円）

（うち、仮受消費税
 第３項 特 別 利 益 0 0 円）

支　　出

当初予算額 補正予算額
予 備 費
支 出 額

流用増減額
地方公営企業法第
24条第3項の規定
に よ る 支 出 額

小　　計
地方公営企業法第
26条第2項の規定
に よ る 繰 越 額

合　　計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

708,661,000 △ 5,917,000 0 0 0 702,744,000 0 702,744,000 656,119,775 0 46,624,225

（うち、仮払消費税
 第１項 営 業 費 用 588,086,000 △ 3,561,000 0 0 0 584,525,000 0 584,525,000 544,919,174 0 39,605,826 13,156,223 円）

（うち、仮払消費税
 第２項 営業外費用 106,324,000 △ 2,356,000 0 852,000 0 104,820,000 0 104,820,000 103,388,196 0 1,431,804 4,682 円）

（うち、仮払消費税
 第３項 特 別 損 失 11,251,000 0 0 0 0 11,251,000 0 11,251,000 7,812,405 0 3,438,595 74,316 円）

（うち、仮払消費税
 第４項 予 備 費 3,000,000 0 0 △ 852,000 0 2,148,000 0 2,148,000 0 0 2,148,000 0 円）

予　　　　　算　　　　　額

決 算 額
地方公営企業法第
26条第2項の規定
に よ る 繰 越 額

不 用 額 備　　考

第１款　水道事業費用

第１款　水道事業収益

区分

区分

1,000

円 

848,000

0

848,000

0

円 

△ 1,000

円 

737,703,000

708,301,000

29,401,000

1,000

円 

714,595,241

683,358,140

31,237,101

0

平 成 ２ ６ 年 度　　下 田 市 水 道 事 業 決 算 報 告 書 （ 税 込 み ）

円 

△ 23,107,759

△ 24,942,860

1,836,101

736,855,000

708,301,000

28,553,000

予 算 額 に 比 べ
決 算 額 の 増 減

予　　　　　算　　　　　額

備　　考
当　初　予　算　額 補　正　予　算　額 合　　　計

決　　算　　額



（２）　資 本 的 収 入 及 び 支 出

収　　入

（うち、仮受消費税

 第１項 企 業 債 0 円）

（うち、仮受消費税

 第２項 水 道 負 担 金 38,446 円）

（うち、仮受消費税

 第３項 他会計からの補助金 0 円）

（うち、仮受消費税

 第４項 固定資産売却代金 0 円）

（うち、仮受消費税

 第５項 負 担 金 0 円）

（うち、仮受消費税

 第６項 他会計からの出資金 0 円）

支　　出

当初予算額 流用増減額 小　　計
地方公営企業法
第26条の規定によ
る 繰 越 額

合　　計

円 円 円 円 円 円 円

540,445,000 0 541,818,000 532,577,384 0 0 9,240,616

（うち、仮払消費税
 第１項 建 設 改 良 費 316,710,000 0 318,083,000 308,842,609 0 0 9,240,391 21,989,159 円）

（うち、仮払消費税

 第２項 企 業 債 償 還 金 223,735,000 0 223,735,000 223,734,775 0 0 225 0 円）

資本的収入額が資本的支出額に不足する額 320,858,359 円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額 21,950,713 円、当年度損益勘定留保資金 223,876,063 円、減債積立金 75,031,583 円で補填しました。

たな卸資産の購入限度額の執行額は、11,415,547 円で、これに伴う仮払消費税は 845,596 円でありました。
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備　　考

円 円 円 円 円

189,200,000 
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20,000,000 

1,000 

1,000 

0 

0 
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補正予算額

円 円 円 円 

0 

0 

0 

1,000 

0 

2,000,000 

1,373,000

0 0

0

決　　算　　額
予 算 額 に 比 べ
決 算 額 の 増 減

189,200,000 

円 

211,719,025 

189,200,000 

区分

予　　　　　算　　　　　額

第１款　資 本 的 収 入

合　　　計当　初　予　算　額

209,203,000 

円 円 

2,000,000 211,203,000 

補　正　予　算　額 小　　　計

地方公営企業法
第26条の規定に
よる繰越額に係る
財 源 充 当 額

継 続 費 逓 次
繰 越 額 に 係 る
財 源 充 当 額

備　　考

第１款　資 本 的 支 出

決 算 額 不 用 額

翌　年　度　繰　越　額予　　　　　算　　　　　額

区分

1,373,000 0 0 541,818,000 0

合　　計
継 続 費
逓次繰越額

地方公営企業法
第26条の規定に
よ る 繰 越 額

継 続 費
逓次繰越額


