## 平成26年度 下田市水道事業決算報告書(税込み)

## (1) 収益的収入及び支出

# 収 入

		予  算	額				
区分	当 初 予 算 額	補 正 予 算 額	地方公営企業法第 24条第3項の規定 による支出額に係 る 財 源 充 当 額		決算額	予 算 額 に 比 べ 決 算 額 の 増 減	備 考
	円	円	円	円	円	円	
第1款 水道事業収益	736,855,000	848,000	0	737,703,000	714,595,241	23,107,759	
第1項 営業収益	708,301,000	0	0	708,301,000	683,358,140	24,942,860	(うち、仮受消費税 47,930,901 円)
第2項 営業外収益	28,553,000	848,000	0	29,401,000	31,237,101	1,836,101	(うち、仮受消費税 43,727円)
第3項 特別利益	1,000	0	0	1,000	0	1,000	(うち、仮受消費税 0円)

## 支 出

				予 算								
区分	当初予算額	補正予算額 予 備 費 支 出 額		流用増減額	地方公営企業法第 24条第3項の規定 による支出額	小計	地方公営企業法第 26条第2項の規定 による繰越額	合計	決算額	地方公営企業法第 26条第2項の規定 による繰越額	不用額	備 考
	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	
第1款 水道事業費用	708,661,000	5,917,000	0	0	0	702,744,000	0	702,744,000	656,119,775	0	46,624,225	
第1項 営業費用	588,086,000	3,561,000	0	0	0	584,525,000	0	584,525,000	544,919,174	0	39,605,826	(うち、仮払消費税 13,156,223 円)
第2項 営業外費用	106,324,000	2,356,000	0	852,000	0	104,820,000	0	104,820,000	103,388,196	0	1,431,804	(うち、仮払消費税 4,682 円)
第3項 特別損失	11,251,000	0	0	0	0	11,251,000	0	11,251,000	7,812,405	0	3,438,595	,
第4項 予 備 費	3,000,000	0	0	852,000	0	2,148,000	0	2,148,000	0	0	2,148,000	(うち、仮払消費税 0円)

## (2) 資本的収入及び支出

収 入

							予 算	額					
区分			当初予算額	補正予算額	小計	地方公営企業法 第26条の規定に よる繰越額に係る 財 源 充 当 額	継 続 費 逓 次 繰越額に係る 財 源 充 当 額	合 計	決 算 額	予算額に比べ 決算額の増減	備 考		
					円	円	円	円	円	円	円	円	
第1款 資	資 本	的収	λ		209,203,000	2,000,000	211,203,000	0	0	211,203,000	211,719,025	516,025	
第1項	企		業	債	189,200,000	0	189,200,000	0	0	189,200,000	189,200,000	0	(うち、仮受消費税 0円)
第2項	水	道	負 担	金	1,000	0	1,000	0	0	1,000	519,025	518,025	(うち、仮受消費税 38,446円)
第3項	他名	会計か	らの補助	助金	20,000,000	0	20,000,000	0	0	20,000,000	20,000,000	0	(うち、仮受消費税 0円)
第4項	固足	定資源	全売却作	七金	1,000	0	1,000	0	0	1,000	0	1,000	(うち、仮受消費税 0円)
第5項	負		担	金	1,000	0	1,000	0	0	1,000	0	1,000	(うち、仮受消費税 0円)
第6項	他会	会計か	らの出す	資金	0	2,000,000	2,000,000	0	0	2,000,000	2,000,000	0	(うち、仮受消費税 0円)

支 出

		予算額								翌年度繰越額				
区分		当初予算額	補正予算額	流用増減額	小計	地方公営企業法 第26条の規定に よる繰越額	継 続 費 逓次繰越額	合 計	決 算 額	地方公営企業法 第26条の規定によ る 繰 越 額	継 続 費 逓次繰越額	合 計	不用額	備 考
		円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	円	
第	款資本的支出	540,445,000	1,373,000	0	541,818,000	0	0	541,818,000	532,577,384	0	0	0	9,240,616	
第	1項 建設改良費	316,710,000	1,373,000	0	318,083,000	0	0	318,083,000	308,842,609	0	0	0	9,240,391	(うち、仮払消費税 21,989,159 円)
第	2項 企業債償還金	223,735,000	0	0	223,735,000	0	0	223,735,000	223,734,775	0	0	0	225	(うち、仮払消費税 0円)

資本的収入額が資本的支出額に不足する額 320,858,359 円は、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額 21,950,713 円、当年度損益勘定留保資金 223,876,063 円、減債積立金 75,031,583 円で補填しました。 たな卸資産の購入限度額の執行額は、11,415,547 円で、これに伴う仮払消費税は 845,596 円でありました。